
Uchwała nr /2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy                                                                 

z dnia 30.08.2021 r. 

w sprawie zmian w statucie szkoły 

 
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Szkoły Podstawowej im. św.  Stanisława Kostki w Wilczy uchwalonym w dniu 

1.09.2018 r. wprowadza się zmiany: 

W § 46 ust. 1 nowe brzmienie otrzymują pkt. 5) Uczniowie zobowiązani są do noszenia 

stosownego stroju codziennego. Strój ten powinien być estetyczny, wygodny i czysty, 

zakrywający ciało. Spódniczki i spodenki o długości nie przekraczającej  10 cm powyżej 

kolana. Zabrania się noszenia ubiorów, ozdób i symboli sprzecznych z Konstytucją RP, 

godzących w zasady moralności i etyki a także ozdób i przedmiotów niebezpiecznych dla 

samego ucznia jak i innych osób. Strój nie może eksponować gołych ramion, brzucha, 

głębokich dekoltów, nie może również zawierać wulgarnych napisów i rysunków. Żaden 

element stroju nie może manifestować przynależności subkulturowej, nie może reklamować 

symboli środków psychoaktywnych, narkotyków, nawoływać do nienawiści, obrażać uczuć 

religijnych. Na terenie szkoły zabronione jest noszenie na głowie czapek, kapeluszy, 

kapturów. Włosy i paznokcie powinny być czyste, włosy w naturalnym kolorze, bez oznak 

farbowania, balejażu, paznokcie naturalne bez tipsów, lakieru. Twarz i skóra ucznia nie może 

zawierać makijażu i innych trwałych lub zmywalnych napisów, rysunków, tatuaży. W 

doborze biżuterii należy zachować umiar, dopuszczalna jest biżuteria bezpieczna, np. krótkie 

kolczyki, zegarki, bez wisiorków na długich zawieszkach. Rodzic bierze pełną za zniszczenie 

i utratę biżuterii, a szkoła nie ponosi z tego tytułu odpowiedzialności. W okresie od jesieni do 

wiosny uczeń zobowiązany  jest do zakładania obuwia zmiennego na terenie szkoły.                            

oraz pkt 

6) Uczniowie zobowiązani są do noszenia stroju galowego podczas uroczystości, imprez 

szkolnych i spotkań, na których reprezentują szkołę. Dziewczęta: biała bluzka, granatowa lub 

czarna spódnica albo spodnie, ciemna sukienka, obuwie na niskim obcasie. Chłopcy: biała 

koszula, ciemne spodnie lub garnitur. 

 

Dopisuje się pkt. 7) w następującym brzmieniu: 

Strój podczas wycieczek i wyjść poza szkołę: Obowiązują zasady takie jak w stroju 

codziennym. 

Za  nieprzestrzeganie obowiązujących zasad uczniowie będą otrzymywali uwagi do dziennika 

elektronicznego, a to będzie wpływało na obniżenie oceny z zachowania. 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Za przyjęciem uchwały 

głosowało, przeciw, wstrzymało się od głosowania  

§ 3 

 



Uchwałę przekazuje się do realizacji dyrektorowi szkoły 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej  
 

 

 


